
O BSA H

Úvod H 7
František Vácslav Felír a jeho letopis / /  7 
Historické pozadí Felifova letopisu // 1.5

Krátký leto-pis devíti-letý totiž roku 1723,1724,1725,1726,1727,1728,1729, 
1730,1731 //43  
1723 //45
Pamětihodné věci, které se zběhly roku 1724 / /  63
Pamětihodné veci roku 1725 / /  74
Pamětihodné věci zběhlých roku 1726 / /  84
Pamětihodné věci roku 1727 zběhlé // 91
Příběhové některé roku 1728 / /  95
Poznamenané některé pamětihodné věci roku 1729 // 99
Krátké poznamenám roku 1730 //108
1731 //111

Krátký a znamenitý letopis roku 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 
1739 //117 -v
1732 //119
Krátký a znamenitý letopis roku 1733 / /  133
Rok 1734 //140
Rok 1735 //142
Rok 1736 //144
Rok 1737 //149
Rok 1738 //154
Poznamenání krátké roku 1739 //161

Krátký letopis na rok Páně 1740, a pak posloupně na jiná léta, totiž rok 1741, 
1742 //165
Krátký letopis předně na rok Páně 1740 a pak na jiná léta následovně / / 167 
Pamětihodné věci obzvláště toho roku přítomného 1741 //176 
Pamětihodné věci, které se zběhly roku Páně 1742 / /  203



Krátké poznamenání co se přihodilo od příchozí Jeho Knížecí Milosti (tit. pie.) 
knížete Kristiána z Lobkovic. Léta 1743-1748 / /  239 
Pamětihodné věci, které jse zběhly roku přítomného 1743 // 241 
Pamětihodné věci, které se zběhly roku 1744 / /  265 
Pamětihodné věci, které se zběhly roku 1745 / /  291 
Pamětné věci, které se zběhly roku 1746 / /  305 
Rok 1747 //314 .
Rok 1748 //322

Letopis na léta 1749-1756 / /  331
Roku 1749 krátké poznamenání některých pamětihodných věcí / /  333
Rok Páně 1750 //339
Rok Páně 1751 //344
Rok Páně 1752 //350
Rok Páně 1753 //357
Rok Páně 1754 / /  361
Rok Páně 1755 //368
Rok Páně 1756 //373

Poznámky / /  379
Slovníček //427  -  -
Literatura k letopisu Františka Vácšlava Felíře / /  437 
Jmenný rejstňk / /  439 
M ístní rejstřík Ц 455

/
/

f


